
OTEC
G* o up

KUPNÍ SMLOUVA A ZÁVAZNÁ OBJEDNÁVKA VOZU ŠKODA

č.: 312080617 kom ise: 505 224
Kupující

□  Pan □  Paní □  Jiný právní subjekt
Název právního subjektu, jm éno: Term inál Brno , a.s.
Ulice:K  term inálu 614/11 kontaktní osoba: František Balga
O bec:H om í Heršpice email: frantisekbalga@
PSČ:619 00 Brno tel.: v v 725 553 100
Registrace: B 5643 vedená u Krajského soudu v Brně(IČ, RČ) :CZ28295374 
jednatel: JIŘÍ VLČEK

Prodávající:
AGROTEC a.s., Brněnská 74, 693 01 Hustopeče, IČ: 00544957, zapsaný v OR u KS Brno, oddíl B, v ložkal38  
KB Hustopeče, č. ú.:8608651/0100, variabilní symbol je  shodný s číslem  kupní smlouvy

Prodejce:M ichal Čech email: m ichal.cech@ term inalbm o.cz
tel.: fax:

m odel:5E5485 barva:2Y  bílá m oon kusů: 1 ks DDP: x i í

označení: O ctavia Com bi Style 2,0 TDi -  110 kW __________________________________________
ceníková cena vozu (včetně DPH): ___________________ Kč
další výbava:
kód___________________název________________________________________________________ cena
barva

specifikace vvbavv ie v příloze č .l .  která ie nedílnou součástí kupní sm louvv

Cena celkem  vč. výbav: Kč
Sleva Kč
celková cena:704.664,-Kč Kč vč. DPH 582.366,94 Kč bez DPH)
kauce na rezervační nákladv: 0,-Kč složena dne:
term ín dodání: 28.6.2017 poznám ka:
Protiúčet-Tvp vozu: ....................................... ........................  Cena: ....................................................
Prodávající se zavazuje, že za dohodnutých prodejních a dodacích podmínek dodá kupujícímu výše specifikovaný osobní (užitkový) vůz a kupující se zavazuje zaplatit 
nejpozději při převzetí vozu dohodnutou cenu. Pokud bude kupní cena hrazena formou leasingu, je uzavření kupní smlouvy s leasingovou společností rozvazovací 
podmínkou této kupní smlouvy a tato kupní smlouvaje vzorem pro uzavření kupní smlouvy s leasingovou společností.
Kupující bere na vědomi, že termín dodán je předběžný a může být s ohledem na kapacitní možnosti výrobce změněn. Prodávající se zavazuje o takové skutečnosti 
kupujícího prokazatelným způsobem informovat. Výše uvedená sjednaná cena obsahuje DPH ve výši platné ke dni podpisu této smlouvy. Dojde-li ke změně zákonné 
výše DPH k datu předání vozidla, je kupující povinen uhradit takto změněnou celkovou cenu. Prodávající se zavazuje vyzvat kupujícího k převzetí vozidla, jakmile 
bude pro kupujícího připraveno, kupující se zavazuje po této výzvě, nejpozději do uvedeného termínu dodání nebo 3 dní (dle termínu, který nastane později) vozidlo 
spolu s úhradou kupní ceny převzít, jinak se dostává do prodlení. V případě prodlení kupujícího s převzetím vozidla delším než 10 dni je prodávající oprávněn písemně 
- poštou nebo na výše uvedenou e-mailovou adresu kupujícího - odstoupit od této smlouvy.
Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu výše sjednanou kauci na náklady spojené s objednáním vozidla. Tato kauce bude při převzetí vozidla kupujícímu vrácena 
v hotovosti nebo dle jeho pokynů na účet. který určí. Při nedodržení závazné objednávky kupujícím, zejména při neodebrán: vozidla a odstoupení od smlouvy, se 
kupující zavazuje zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši složené kauce. Smluvní pokuta je splatná na základě jednostranného úkonu prodávajícího a bude 
započítána se složenou kaucí. V případě realizace smluvní pokuty vystaví prodávající kupujícímu účetní doklad.
Záruční podmínky k vozidlu se řídí zákonem a jsou stanoveny v záručním prohlášeni uvedeném v návodu k obsluze.
Právní vztahy mezi stranami se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu. 
Změny smlouvy je možné provést pouze na základě dohody smluvních stran a formou písemného dodatku, tímto způsobem budou řešeny i dohody o změně vybaveni 
vozu. Obě strany prohlašují. že text smlouvy přečetly, rozumí mu a odpovídá jejich svobodné vůli. což svým podpisem stvrzují.
v Břeclavi d n e :.. .£7-6.2017

rv .
Prodávající:

KS_DA_HOT_2014/01 _pl_1.3.2014

Kupující:
rminal Brno

K terminálu 614/11 
619 00 Brno 

IČ 282 953 74

mailto:michal.cech@terminalbmo.cz

